homologação da convenção coletiva de trabalho (rg: rj001394/2025), fica decidido que:

Retificando o termo de apostilamento 08/2025 publicado em: 19/11/2025,
onde se lê:
a partir de 01 de junho de 2025, o valor mensal do contrato nº 12/2022

(3995474) passará de r$ 17.611,32 (dezessete mil seiscentos e onze reais e trinta e dois
centavos) para r$ 18.371,10 (dezoito mil trezentos e setenta e um reais e dez
centavos);

leia-se:
a partir de 01 de junho de 2025, o valor mensal do contrato nº 12/2022

(3995474) passará de r$ 17.671,11 (dezessete mil seiscentos e setenta e um reais e onze
centavos); para r$ 18.371,10 (dezoito mil trezentos e setenta e um reais e dez
centavos);

permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do termo de
apostilamento 6862673 ao contrato nº 12/2022 (3995474) e de outros instrumentos não
modificadas por este termo de apostilamento.. Vigência: 04/01/2023 a 04/01/2026.